
Bambini (2012 und jünger)

Mädchen

1. 11 Waldner, Johanna 2013 Naturkindergarten ALSOLE 0:01:37,0

2. 26 Bachmann, Sarah 2012 0:01:37,6

3. 12 Waldner, Maxi 2014 Naturkindergarten ALSOLE 0:01:50,3

4. 27 Wassermann, Larissa 2013 0:02:30,9

5. 25 Schneeberger, Lea 2014 0:02:58,6

Buben

1. 23 Buchacher, Matija 2012 0:01:14,1

2. 18 Plankensteiner, Leonas 2012 Sportverein Dölsach 0:01:19,2

3. 16 Oberressl, Matteo 2012 0:01:22,2

4. 19 Stöfan, Carsten 2012 0:01:31,6

5. 4 Daberer, Felix 2012 Naturkindergarten ALSOLE 0:01:33,0

6. 1 Tschapeller, Elias 2012 0:01:34,8

7. 24 Zankl, Anton 2012 0:01:38,8

8. 20 Kastner, Jonas 2012 0:01:42,9

9. 21 Themeßl, Clemens 2012 DSV 0:01:43,7

10. 6 Hecher, Roman 2012 Naturkindergarten ALSOLE 0:01:45,9

11. 9 Obererlacher, Fabian 2012 Naturkindergarten ALSOLE 0:01:53,3

12. 29 Bergmann, Peter 2013 LG Hochpustertal 0:01:53,8

13. 13 Steiner, Raphael 2012 0:01:56,3

14. 17 Lamprecht, Jonas 2014 0:02:19,8

15. 15 Rauter, Matheo 2015 Elsbethen 0:03:15,1

16. 14 Steiner, Noah Mattheo 2015 0:04:10,4

Anzahl Teilnehmer: 21

Lauf & Walkingerlebnis in Dellach im Gailtal

Ergebnisliste AK Bambini (2012 und jünger)

Platz Startnr. Name Jahrg. Verein Zeit

1



Kinder U8 (2010-2012) - 0,6km

Mädchen

1. 87 Kollreider, Lorena 2010 LG Hochpustertal 2:39,8

2. 74 Plankensteiner, Lorena 2010 Sportverein Dölsach 2:45,3

3. 129 Rauter, Liliane 2010 ÖAMTC ÖAV Obergailtal-Lesachtal 2:49,9

4. 42 Mascher, Nadine 2011 SPU Anras 3:00,4

5. 88 Fronthaler, Eva 2010 LG Hochpustertal 3:02,6

6. 51 Waldner, Helena 2011 Naturkindergarten ALSOLE 3:06,9

7. 131 Wassertheurer, Anica 2010 3:07,4

8. 132 Wassertheurer, Hanna 2010 3:10,9

9. 154 Thurner, Hanna 2010 3:37,0

10. 41 Niederhametner, Leonie 2011 SV - Tristach 3:38,9

11. 43 Azeredo, Lucia 2011 4:02,7

135 Oberhauser, Lena 2011 SU Leisach - LA DNS

86 Thalmann, Marie 2010 DNS

Buben

1. 122 Tschapeller, Yanik 2010 ÖAMTC ÖAV Obergailtal-Lesachtal 2:49,5

2. 57 Köstl, Kilian 2010 DSV 3:00,1

3. 50 Steiner, David 2011 Naturkindergarten ALSOLE 3:05,1

4. 63 Rauter, Silvio 2010 Elsbethen 3:07,0

5. 152 Gasser, Gabriel 2011 3:10,1

6. 123 Mörtl, Samuel 2011 ÖAMTC ÖAV Obergailtal-Lesachtal 3:24,3

7. 151 Marko, Leo 2011 3:24,9

8. 136 Kurnik, Timo 2011 SU Leisach - LA 3:27,1

9. 156 Buchacker, Rene 2010 3:36,6

Anzahl Teilnehmer: 22

Lauf & Walkingerlebnis in Dellach im Gailtal
Ergebnisliste AK Kinder U8 (2010-2012) - 0,6km

Platz Startnr. Name Jahrg. Verein Zeit

1



M Kinder U12-U16 (2002-2007) - 1,8km

Kinder U12 M

1. 112 Koppany, Kollar 2007 SUR Lienz 7:35,1

2. 99 Fronthaler, Paul 2006 LG Hochpustertal 7:43,6

3. 140 Unterasinger, Johannes 2006 SU Leisach - LA 7:55,3

4. 80 Mayr, Alexander 2007 ASV Oberwielenbach 8:01,2

5. 149 Marko, Simon 2007 8:23,1

6. 118 Mörtl, David 2007 ÖAMTC ÖAV Obergailtal-Lesachtal 8:38,4

7. 139 Theurl, Simeon 2007 SU Leisach - LA 8:41,3

8. 117 Raunegger, Johannes 2006 ÖAMTC ÖAV Obergailtal-Lesachtal 8:52,9

9. 115 Buchacher, Felix 2006 8:56,2

10. 114 Stampfer, Johannes 2007 DSV 9:11,8

11. 155 Thurner, Tobias 2007 9:31,7

12. 59 Fortschegger, Laurin 2007 RC Figaro Sparkasse Lienz 9:44,0

Kinder U14 M

1. 73 Unterrainer-Rautter, Matthias 2005 7:16,0

2. 108 Gasser, Felix 2004 LG Hochpustertal 7:18,3

3. 146 Fuchs, Elias 2004 Union Raika Compedal 7:29,9

4. 78 Niederwolfsgruber, Georg 2004 ASV Oberwielenbach 7:36,8

5. 103 Fronthaler, Toni 2005 LG Hochpustertal 7:39,1

6. 61 Bernsteiner, Lukas 2004 RC Figaro Sparkasse Lienz 7:39,4

7. 44 Konrad, Elias 2005 SV - Tristach 8:04,4

8. 116 Mörtl, Jonas 2005 ÖAMTC ÖAV Obergailtal-Lesachtal 8:36,8

9. 79 Schneider, Paul 2004 ASV Oberwielenbach 8:44,0

10. 56 Köstl, Jonas 2005 DSV 9:07,1

11. 67 Frank, Thomas 2004 9:31,4

12. 104 Bergmann, Magnus 2005 LG Hochpustertal 9:50,2

Kinder U16 M

1. 77 Niederwolfsgruber, Clemens 2003 ASV Oberwielenbach 6:57,5

2. 153 Gherardi, Dennis 2003 Athletik Club 2000 Toblach 7:05,6

3. 85 Eder, Simon 2003 7:12,4

4. 70 Pichler, Pascal 2003 GSK Grafendorf 7:33,0

5. 75 Schneider, Johannes 2002 ASV Oberwielenbach 7:43,1

6. 76 Obexer, Patrick 2003 ASV Oberwielenbach 8:02,8

7. 133 Wassertheurer, Simon 2003 8:36,1

Anzahl Teilnehmer: 31

Lauf & Walkingerlebnis in Dellach im Gailtal
Ergebnisliste AK M Kinder U12-U16 (2002-2007) - 1,8km

Platz Startnr. Name Jahrg. Verein Zeit

1



Kinder U10 (2008-2009) - 1,2km

Mädchen

1. 52 Lerchbaumer, Gabriela 2008 WSV Stall 5:13,3

2. 81 Mayr, Marie 2009 ASV Oberwielenbach 5:22,2

3. 137 Unterasinger, Annalea 2008 SU Leisach - LA 5:33,0

4. 89 Fronthaler, Anna 2008 LG Hochpustertal 5:38,7

5. 144 Oberkofler, Vanessa 2009 SV Dölsach 5:50,4

6. 143 Senfter, Matilda 2008 SU Leisach - LA 5:53,9

7. 145 Schramm, Fiona 2008 6:26,3

8. 150 Marko, Emma 2009 6:45,0

9. 64 Nenning, Miyuki 2009 WFV Finkenstein Faaker See 6:56,5

10. 138 Schneeberger, Eva 2009 SU Leisach - LA 8:04,8

Buben

1. 93 Ortner, Constantin 2009 LG Hochpustertal 5:09,3

2. 60 Schaller, Dorian 2008 running family 5:14,3

3. 84 Daberer, Konstantin 2009 DSV 5:16,7

4. 92 Kollreider, Leo 2009 LG Hochpustertal 5:31,9

5. 72 Unterrainer-Rautter, Jakob 2008 5:32,7

6. 91 Fronthaler, Lorenz 2008 LG Hochpustertal 5:36,0

7. 120 Rauter, Guliano 2008 ÖAMTC ÖAV Obergailtal-Lesachtal 5:40,4

8. 147 Gasser, Simon 2009 Union Raika Compedal 5:40,9

9. 55 Köstl, Lukas 2008 DSV 5:46,2

10. 119 Kronhofer, Marius 2008 ÖAMTC ÖAV Obergailtal-Lesachtal 5:46,6

11. 90 Bergmann, Konrad 2009 LG Hochpustertal 5:51,6

12. 121 Lamprecht, Niclas 2009 ÖAMTC ÖAV Obergailtal-Lesachtal 6:11,6

13. 65 Oberressl, Jannis 2008 6:21,4

69 Herzog, Christof 2009 DNF

Anzahl Teilnehmer: 24

Lauf & Walkingerlebnis in Dellach im Gailtal
Ergebnisliste AK Kinder U10 (2008-2009) - 1,2km

Platz Startnr. Name Jahrg. Verein Zeit

1



W Kinder U12-U16 (2002-2007) - 1,8km

Kinder U12 W

1. 53 Lerchbaumer, Luisia 2006 WSV Stall 7:37,6

2. 97 Theurl, Carolin 2006 LG Hochpustertal 7:44,6

3. 71 Pichler, Mina 2006 GSK Grafendorf 7:52,6

4. 94 Kollreider, Carina 2007 LG Hochpustertal 7:56,8

5. 58 Fortschegger, Fabiola 2007 RC Figaro Sparkasse Lienz 8:00,5

6. 111 Mühlmann, Sophie 2006 SUR Lienz 8:08,0

7. 126 Drumbl, Hannah 2007 ÖAMTC ÖAV Obergailtal-Lesachtal 8:33,8

8. 96 Ortner, Emma 2007 LG Hochpustertal 8:42,8

9. 95 Kollreider, Luisa 2007 LG Hochpustertal 8:47,3

10. 98 Weiler, Johanna 2006 LG Hochpustertal 8:47,4

11. 127 Kristler, Pia 2007 ÖAMTC ÖAV Obergailtal-Lesachtal 8:55,1

12. 62 Bernsteiner, Laura 2006 RC Figaro Sparkasse Lienz 9:28,0

13. 68 Köstl, Marlene 2007 9:36,4

14. 128 Warmuth, Antonia 2007 ÖAMTC ÖAV Obergailtal-Lesachtal 9:47,2

Kinder U 14 W

1. 100 Gasser, Marie 2005 LG Hochpustertal 7:30,2

2. 105 Gasser, Lena 2004 LG Hochpustertal 7:48,7

3. 101 Kollreider, Pia 2005 LG Hochpustertal 7:52,7

4. 49 Ladstätter, Anna 2004 Askö Villach Nordic Team 8:02,9

5. 106 Leiter, Jasmin 2004 LG Hochpustertal 8:09,7

6. 45 Mascher, Yvonne 2005 SPU Anras 8:13,7

7. 102 Pargger, Bianca 2005 LG Hochpustertal 8:25,7

8. 107 Ortner, Lea 2004 LG Hochpustertal 8:57,4

9. 125 Warmuth, Franziska 2005 ÖAMTC ÖAV Obergailtal-Lesachtal 10:08,2

124 Mörtl, Anna-Lena 2005 ÖAMTC ÖAV Obergailtal-Lesachtal DNS

Kinder U 16 W

1. 66 Frank, Lisa 2002 7:24,3

2. 46 Mascher, Jasmin 2003 SPU Anras 7:40,3

3. 109 Fronthaler, Leonie 2002 LG Hochpustertal 7:42,7

4. 83 Daberer, Franziska 2003 DSV 8:27,9

5. 54 Unterwelz, Lea 2003 9:15,3

Anzahl Teilnehmer: 29

Lauf & Walkingerlebnis in Dellach im Gailtal
Ergebnisliste AK W Kinder U12-U16 (2002-2007) - 1,8km

Platz Startnr. Name Jahrg. Verein Zeit

1



Jugend (2000-2001) - 5,3km

Jugend U 18 W

1. 134 Kollreider, Katharina 2001 SUR Lienz 0:25:22,5 0:25:25,2

2. 142 Strasser, Cynthia 2001 SU Leisach - LA 0:26:06,3 0:26:09,2

3. 148 Theurl, Diana 2001 Union Raika Compedal 0:27:21,1 0:27:24,1

Jugend U18 M

1. 113 Mahamud, Ahmed Ismail 2000 SUR Lienz 0:19:41,4 0:19:43,6

2. 141 Theurl, Elias 2001 SU Leisach - LA 0:20:09,8 0:20:12,3

3. 110 Troger, Michael 2001 LG Hochpustertal 0:20:15,3 0:20:18,3

4. 130 Arrich, Kevin 2000 0:22:22,0 0:22:25,4

Anzahl Teilnehmer: 7

Lauf & Walkingerlebnis in Dellach im Gailtal

Ergebnisliste AK Jugend (2000-2001) - 5,3km

Platz Startnr. Name Jahrg. Verein Netto Zeit Brutto Zeit

1



Raiffeisen Römerlauf - 10,5km (1999 und älter)

Jugend U 20 W

1. 339 Niederwolfsgruber, Teresa 1999 ASV Oberwielenbach 0:54:51,8 0:54:56,9

Frauen 20-29

1. 370 Pugnetti, Maria 1994 0:42:36,2 0:42:40,2
2. 331 Obexer, Andrea 1997 ASV Oberwielenbach 0:51:32,9 0:51:37,6
3. 366 Steiner, Daniela 1988 0:54:55,3 0:55:07,3
4. 309 Lanner, Melanie 1993 0:55:59,2 0:56:06,3
5. 300 John, Elisabeth 1988 0:58:47,0 0:58:52,8

Frauen 30-39

1. 357 Oberbichler, Andrea 1979 SUR Lienz 0:42:13,0 0:42:15,4
2. 303 Waldner, Carina 1986 ÖAV Obergailtal-Lesachtal 0:49:55,1 0:49:59,4
3. 314 Brandstätter, Claudia 1981 0:52:06,0 0:52:12,9
4. 350 Marko, Jasmin 1978 0:55:35,5 0:55:47,2
5. 367 Kreuzberger, Stephanie 1986 0:58:35,0 0:58:45,2
6. 341 Thalmann, Heidrun 1981 1:03:18,0 1:03:25,8
7. 377 Buchacher, Karin 1981 GSK Grafendorf 1:06:58,2 1:07:10,0
8. 348 Lader, Lydia 1980 1:14:16,6 1:14:24,5

Frauen 40-49

1. 322 Wassermann, Alexandra 1975 Dellachersportverein 0:52:33,8 0:52:43,3
2. 330 Donà, Lissi 1971 ASV Oberwielenbach 0:52:57,9 0:53:02,8
3. 352 Lavrencic, Manuela 1969 0:56:32,3 0:56:44,0
4. 327 Ploner, Brigitte 1968 ASV Oberwielenbach 0:57:26,9 0:57:32,6
5. 345 Eder, Daniela 1971 RC Lengberg 0:58:19,4 0:58:29,3
6. 328 Niederwolfsgruber, Emma 1969 ASV Oberwielenbach 0:58:21,8 0:58:27,4
7. 347 Eder-Possenig, Tanja 1974 RC Lengberg 1:00:27,4 1:00:37,3
8. 382 Smetanik, Eva 1968 Team Norea 1:02:30,5 1:02:39,7
9. 380 Sattlegger, Claudia 1969 1:03:41,3 1:03:51,5
10. 364 Stampfl, Sabine 1976 1:05:39,4 1:05:51,0

329 Elzenbaumer, Veronika 1970 ASV Oberwielenbach DNS DNS

Lauf & Walkingerlebnis in Dellach im Gailtal
Ergebnisliste AK Raiffeisen Römerlauf - 10,5km (1999 und älter)

Platz Startnr. Name Jahrg. Verein Netto Zeit Brutto Zeit

1



Frauen 50-59

1. 353 Moser, Roswitha 1966 LG Hochpustertal 0:46:00,6 0:46:03,6
2. 317 Gollreider, Anna 1962 ÖAV Obergailtal-Lesachtal 0:48:18,1 0:48:20,7
3. 360 Leitner, Veronika 1967 SUR Lienz 0:54:08,0 0:54:15,1
4. 312 Lerchbaumer, Bärbel 1967 WSV Stall 0:59:46,8 0:59:54,1

Frauen 60-69

1. 304 Hitzemann, Anna Maria 1957 0:57:32,3 0:57:40,3
2. 325 Lederer, Hildegart 1952 1:07:49,1 1:07:59,3
3. 324 Zojer, Gerti 1951 1:07:49,1 1:07:59,5

Jugend U20 M

1. 337 Niederwolfsgruber, Felix 1999 ASV Oberwielenbach 0:46:43,7 0:46:47,7
338 Mayr, Daniel 1999 ASV Oberwielenbach DNS DNS

Männer 20-29

1. 336 Niederlechner, Thomas 1995 ASV Oberwielenbach 0:41:34,8 0:41:38,7
2. 375 Unterüberbacher, Bernhard 1993 Firma Zameter 0:42:32,1 0:42:36,1
3. 358 Pirker, Stefan 1994 SUR Lienz 0:45:25,5 0:45:30,7
4. 335 Elzenbaumer, Lukas 1993 ASV Oberwielenbach 0:47:11,8 0:47:15,4

Männer 30-39

1. 372 Puntel, Giuseppe 1987 0:37:33,7 0:37:36,3
2. 307 Bürger, Charly 1983 OEAV Obergailtal 0:41:23,0 0:41:26,9
3. 373 Vergendo, Massimiliano 1982 0:43:20,6 0:43:23,6
4. 361 Unterasinger, Alfred 1978 SU Leisach - LA 0:45:37,6 0:45:44,2
5. 321 Schneeberger, Walter 1979 BASKETBALL LIENZ 0:46:57,3 0:47:03,7
6. 320 Mößlacher, Martin 1984 0:47:44,7 0:47:49,0
7. 326 Wlattnig, Josef 1985 0:49:42,8 0:49:45,4
8. 302 Walchensteiner, Markus 1980 OEAV Obergailtal 0:50:06,8 0:50:11,6
9. 305 Lercher, Michael 1980 0:54:12,7 0:54:25,5
10. 376 Griesser, Jürgen 1979 0:55:43,2 0:55:53,7
11. 368 Leyrer, Michael 1987 0:58:35,2 0:58:44,9

Lauf & Walkingerlebnis in Dellach im Gailtal
Ergebnisliste AK Raiffeisen Römerlauf - 10,5km (1999 und älter)

Platz Startnr. Name Jahrg. Verein Netto Zeit Brutto Zeit

2



Männer 40-49

1. 359 Funder, Hans 1968 0:38:17,6 0:38:19,6
2. 374 Oberbichler, Hermann 1975 Union Lienz 0:40:05,7 0:40:08,0
3. 334 Obexer, Ernst 1971 ASV Oberwielenbach 0:41:01,3 0:41:04,1
4. 333 Schneider, Martin 1969 ASV Oberwielenbach 0:41:37,9 0:41:41,7
5. 355 Kollreider, Klemens 1975 LG Hochpustertal 0:42:55,3 0:42:58,9
6. 356 Bergmann, Thomas 1968 LG Hochpustertal 0:44:00,9 0:44:03,8
7. 310 Fazakas, Istvan 1970 OEAV Obergailtal 0:44:26,8 0:44:30,4
8. 349 Lader, Alfred 1970 0:47:33,5 0:47:42,0
9. 362 Kautz, Karl 1970 0:48:58,7 0:49:06,0
10. 342 Thalmann, Erwin 1972 0:49:17,5 0:49:25,8
11. 318 Köstl, Reinhard 1976 DSV 0:50:14,0 0:50:22,3
12. 323 Salcher, Eckart 1973 Läuferschach 0:50:19,9 0:50:26,8
13. 383 Kuschmann, Norbert 1971 Team Norea 0:51:30,2 0:51:38,6
14. 351 Marko, Christian 1976 0:52:09,3 0:52:21,2
15. 343 Gomig, Karl 1972 RC Lengberg 0:52:47,2 0:52:56,6
16. 346 Eder, Andreas 1973 RC Lengberg 1:00:27,4 1:00:37,3
17. 306 Lercher, Clemens 1977 1:03:56,8 1:04:08,4
18. 301 Rockenbauer, Andreas 1973 1:12:36,0 1:12:48,0

315 Brandstätter, Christian 1977 DNS DNS

Männer 50-59

1. 365 Mörtl, Michael 1967 OEAV Obergailtal 0:40:44,5 0:40:47,0
2. 379 Sattlegger, Günter 1967 HSV Spittal / Drau 0:42:26,2 0:42:28,8
3. 378 Lukaner, Günther 1965 Lauftreff Dölsach 0:51:22,3 0:51:27,8
4. 369 Goldberger, Johann 1966 GSK Grafendorf 0:52:02,8 0:52:09,0
5. 313 Lerchbaumer, Johann 1964 WSV Stall 0:52:14,4 0:52:21,4
6. 319 Igel, Thomas 1963 Union Raiffeisen Thurn 0:53:17,9 0:53:25,4
7. 316 Enzi, Erich 1963 0:59:40,1 0:59:49,0
8. 344 Eder, Michael 1967 RC Lengberg 1:06:21,0 1:06:31,2

332 Stolzlechner, Werner 1959 ASV Oberwielenbach DNS DNS

Lauf & Walkingerlebnis in Dellach im Gailtal
Ergebnisliste AK Raiffeisen Römerlauf - 10,5km (1999 und älter)

Platz Startnr. Name Jahrg. Verein Netto Zeit Brutto Zeit

3



Männer 60-69

1. 371 Pugnetti, Maurizio 1955 0:44:47,6 0:44:51,7
2. 354 Mascher, Josef 1957 LG Hochpustertal 0:47:36,4 0:47:40,8
3. 381 Ainetter, Stefan 1953 0:48:52,0 0:48:56,8
4. 384 Werkel, Dietmar 1957 0:53:31,1 0:53:36,3
5. 340 Foraboschi, Bruno 1948 SSV Bruneck 0:53:43,5 0:53:47,2
6. 308 Chiarot, Michele 1954 Runcard Libertas 0:56:11,1 0:56:17,2
7. 311 Themessl-Huber, Erwin 1955 SK Kirchbach 0:57:30,2 0:57:37,5
8. 363 Krassnitzer, Johann 1949 Privatperson 1:02:57,5 1:03:09,6

Anzahl Teilnehmer: 85

Lauf & Walkingerlebnis in Dellach im Gailtal
Ergebnisliste AK Raiffeisen Römerlauf - 10,5km (1999 und älter)

Platz Startnr. Name Jahrg. Verein Netto Zeit Brutto Zeit

4



Raiffeisen Römerlauf - 10,5km (1999 und älter)

Weiblich

1. 357 Oberbichler, Andrea 1979 1.Frauen 30-39 SUR Lienz 0:42:13,0 0:42:15,4
2. 370 Pugnetti, Maria 1994 1.Frauen 20-29 0:42:36,2 0:42:40,2
3. 353 Moser, Roswitha 1966 1.Frauen 50-59 LG Hochpustertal 0:46:00,6 0:46:03,6
4. 317 Gollreider, Anna 1962 2.Frauen 50-59 ÖAV Obergailtal-Lesachtal 0:48:18,1 0:48:20,7
5. 303 Waldner, Carina 1986 2.Frauen 30-39 ÖAV Obergailtal-Lesachtal 0:49:55,1 0:49:59,4
6. 331 Obexer, Andrea 1997 2.Frauen 20-29 ASV Oberwielenbach 0:51:32,9 0:51:37,6
7. 314 Brandstätter, Claudia 1981 3.Frauen 30-39 0:52:06,0 0:52:12,9
8. 322 Wassermann, Alexandra 1975 1.Frauen 40-49 Dellachersportverein 0:52:33,8 0:52:43,3
9. 330 Donà, Lissi 1971 2.Frauen 40-49 ASV Oberwielenbach 0:52:57,9 0:53:02,8
10. 360 Leitner, Veronika 1967 3.Frauen 50-59 SUR Lienz 0:54:08,0 0:54:15,1
11. 339 Niederwolfsgruber, Teresa 1999 1.Jugend U 20 W ASV Oberwielenbach 0:54:51,8 0:54:56,9
12. 366 Steiner, Daniela 1988 3.Frauen 20-29 0:54:55,3 0:55:07,3
13. 350 Marko, Jasmin 1978 4.Frauen 30-39 0:55:35,5 0:55:47,2
14. 309 Lanner, Melanie 1993 4.Frauen 20-29 0:55:59,2 0:56:06,3
15. 352 Lavrencic, Manuela 1969 3.Frauen 40-49 0:56:32,3 0:56:44,0
16. 327 Ploner, Brigitte 1968 4.Frauen 40-49 ASV Oberwielenbach 0:57:26,9 0:57:32,6
17. 304 Hitzemann, Anna Maria 1957 1.Frauen 60-69 0:57:32,3 0:57:40,3
18. 345 Eder, Daniela 1971 5.Frauen 40-49 RC Lengberg 0:58:19,4 0:58:29,3
19. 328 Niederwolfsgruber, Emma 1969 6.Frauen 40-49 ASV Oberwielenbach 0:58:21,8 0:58:27,4
20. 367 Kreuzberger, Stephanie 1986 5.Frauen 30-39 0:58:35,0 0:58:45,2
21. 300 John, Elisabeth 1988 5.Frauen 20-29 0:58:47,0 0:58:52,8
22. 312 Lerchbaumer, Bärbel 1967 4.Frauen 50-59 WSV Stall 0:59:46,8 0:59:54,1
23. 347 Eder-Possenig, Tanja 1974 7.Frauen 40-49 RC Lengberg 1:00:27,4 1:00:37,3
24. 382 Smetanik, Eva 1968 8.Frauen 40-49 Team Norea 1:02:30,5 1:02:39,7
25. 341 Thalmann, Heidrun 1981 6.Frauen 30-39 1:03:18,0 1:03:25,8
26. 380 Sattlegger, Claudia 1969 9.Frauen 40-49 1:03:41,3 1:03:51,5
27. 364 Stampfl, Sabine 1976 10.Frauen 40-49 1:05:39,4 1:05:51,0
28. 377 Buchacher, Karin 1981 7.Frauen 30-39 GSK Grafendorf 1:06:58,2 1:07:10,0
29. 325 Lederer, Hildegart 1952 2.Frauen 60-69 1:07:49,1 1:07:59,3
30. 324 Zojer, Gerti 1951 3.Frauen 60-69 1:07:49,1 1:07:59,5

Lauf & Walkingerlebnis in Dellach im Gailtal
Ergebnisliste MW+AK Raiffeisen Römerlauf - 10,5km (1999 und älter)

Platz Startnr. Name Jahrg. AK Verein Netto Zeit Brutto Zeit

1



31. 348 Lader, Lydia 1980 8.Frauen 30-39 1:14:16,6 1:14:24,5

Lauf & Walkingerlebnis in Dellach im Gailtal
Ergebnisliste MW+AK Raiffeisen Römerlauf - 10,5km (1999 und älter)

Platz Startnr. Name Jahrg. AK Verein Netto Zeit Brutto Zeit

2



Männlich

1. 372 Puntel, Giuseppe 1987 1.Männer 30-39 0:37:33,7 0:37:36,3
2. 359 Funder, Hans 1968 1.Männer 40-49 0:38:17,6 0:38:19,6
3. 374 Oberbichler, Hermann 1975 2.Männer 40-49 Union Lienz 0:40:05,7 0:40:08,0
4. 365 Mörtl, Michael 1967 1.Männer 50-59 OEAV Obergailtal 0:40:44,5 0:40:47,0
5. 334 Obexer, Ernst 1971 3.Männer 40-49 ASV Oberwielenbach 0:41:01,3 0:41:04,1
6. 307 Bürger, Charly 1983 2.Männer 30-39 OEAV Obergailtal 0:41:23,0 0:41:26,9
7. 336 Niederlechner, Thomas 1995 1.Männer 20-29 ASV Oberwielenbach 0:41:34,8 0:41:38,7
8. 333 Schneider, Martin 1969 4.Männer 40-49 ASV Oberwielenbach 0:41:37,9 0:41:41,7
9. 379 Sattlegger, Günter 1967 2.Männer 50-59 HSV Spittal / Drau 0:42:26,2 0:42:28,8
10. 375 Unterüberbacher, Bernhard 1993 2.Männer 20-29 Firma Zameter 0:42:32,1 0:42:36,1
11. 355 Kollreider, Klemens 1975 5.Männer 40-49 LG Hochpustertal 0:42:55,3 0:42:58,9
12. 373 Vergendo, Massimiliano 1982 3.Männer 30-39 0:43:20,6 0:43:23,6
13. 356 Bergmann, Thomas 1968 6.Männer 40-49 LG Hochpustertal 0:44:00,9 0:44:03,8
14. 310 Fazakas, Istvan 1970 7.Männer 40-49 OEAV Obergailtal 0:44:26,8 0:44:30,4
15. 371 Pugnetti, Maurizio 1955 1.Männer 60-69 0:44:47,6 0:44:51,7
16. 358 Pirker, Stefan 1994 3.Männer 20-29 SUR Lienz 0:45:25,5 0:45:30,7
17. 361 Unterasinger, Alfred 1978 4.Männer 30-39 SU Leisach - LA 0:45:37,6 0:45:44,2
18. 337 Niederwolfsgruber, Felix 1999 1.Jugend U20 M ASV Oberwielenbach 0:46:43,7 0:46:47,7
19. 321 Schneeberger, Walter 1979 5.Männer 30-39 BASKETBALL LIENZ 0:46:57,3 0:47:03,7
20. 335 Elzenbaumer, Lukas 1993 4.Männer 20-29 ASV Oberwielenbach 0:47:11,8 0:47:15,4
21. 349 Lader, Alfred 1970 8.Männer 40-49 0:47:33,5 0:47:42,0
22. 354 Mascher, Josef 1957 2.Männer 60-69 LG Hochpustertal 0:47:36,4 0:47:40,8
23. 320 Mößlacher, Martin 1984 6.Männer 30-39 0:47:44,7 0:47:49,0
24. 381 Ainetter, Stefan 1953 3.Männer 60-69 0:48:52,0 0:48:56,8
25. 362 Kautz, Karl 1970 9.Männer 40-49 0:48:58,7 0:49:06,0
26. 342 Thalmann, Erwin 1972 10.Männer 40-49 0:49:17,5 0:49:25,8
27. 326 Wlattnig, Josef 1985 7.Männer 30-39 0:49:42,8 0:49:45,4
28. 302 Walchensteiner, Markus 1980 8.Männer 30-39 OEAV Obergailtal 0:50:06,8 0:50:11,6
29. 318 Köstl, Reinhard 1976 11.Männer 40-49 DSV 0:50:14,0 0:50:22,3
30. 323 Salcher, Eckart 1973 12.Männer 40-49 Läuferschach 0:50:19,9 0:50:26,8
31. 378 Lukaner, Günther 1965 3.Männer 50-59 Lauftreff Dölsach 0:51:22,3 0:51:27,8
32. 383 Kuschmann, Norbert 1971 13.Männer 40-49 Team Norea 0:51:30,2 0:51:38,6
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33. 369 Goldberger, Johann 1966 4.Männer 50-59 GSK Grafendorf 0:52:02,8 0:52:09,0
34. 351 Marko, Christian 1976 14.Männer 40-49 0:52:09,3 0:52:21,2
35. 313 Lerchbaumer, Johann 1964 5.Männer 50-59 WSV Stall 0:52:14,4 0:52:21,4
36. 343 Gomig, Karl 1972 15.Männer 40-49 RC Lengberg 0:52:47,2 0:52:56,6
37. 319 Igel, Thomas 1963 6.Männer 50-59 Union Raiffeisen Thurn 0:53:17,9 0:53:25,4
38. 384 Werkel, Dietmar 1957 4.Männer 60-69 0:53:31,1 0:53:36,3
39. 340 Foraboschi, Bruno 1948 5.Männer 60-69 SSV Bruneck 0:53:43,5 0:53:47,2
40. 305 Lercher, Michael 1980 9.Männer 30-39 0:54:12,7 0:54:25,5
41. 376 Griesser, Jürgen 1979 10.Männer 30-39 0:55:43,2 0:55:53,7
42. 308 Chiarot, Michele 1954 6.Männer 60-69 Runcard Libertas 0:56:11,1 0:56:17,2
43. 311 Themessl-Huber, Erwin 1955 7.Männer 60-69 SK Kirchbach 0:57:30,2 0:57:37,5
44. 368 Leyrer, Michael 1987 11.Männer 30-39 0:58:35,2 0:58:44,9
45. 316 Enzi, Erich 1963 7.Männer 50-59 0:59:40,1 0:59:49,0
46. 346 Eder, Andreas 1973 16.Männer 40-49 RC Lengberg 1:00:27,4 1:00:37,3
47. 363 Krassnitzer, Johann 1949 8.Männer 60-69 Privatperson 1:02:57,5 1:03:09,6
48. 306 Lercher, Clemens 1977 17.Männer 40-49 1:03:56,8 1:04:08,4
49. 344 Eder, Michael 1967 8.Männer 50-59 RC Lengberg 1:06:21,0 1:06:31,2
50. 301 Rockenbauer, Andreas 1973 18.Männer 40-49 1:12:36,0 1:12:48,0

Anzahl Teilnehmer: 81
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